
令和６年 ８月２６日(月) 

２学年保護者 各位 

糸満市立潮平中学校 

校長    玉寄 兼明 

学年主任 大城 卓也 

(公印省略) 

 

修学旅行説明会のご案内（二次） 

 

残暑の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

さて、２学年におきましては１０月２３日からの修学旅行に向けて準備を進めております。 

つきましては、保護者の皆様に修学旅行についての説明会を、下記の通り実施いたします

のでご案内いたします。 

中学生にとって、最も楽しみにしている行事の１つである修学旅行に、万全の体制で臨み

たいと思います。保護者の皆様方におかれましては、ご多忙の事とは存じますが、是非ご参

加頂きますよう宜しくお願い致します。 

なお、当日は学校公開日となっていることを併せてお知らせいたします。 

 

記 

１．日時： 令和６年９月３日(火)  ６校時(14：50～15：40) 

２．場所： 本校 体育館 

３．内容： 

① 旅行行程について 

② 心得(生活面の諸注意、持ち物・服装について) 

③ 健康管理について 

④ 旅行費用・納付について 

※ 旅行費は ９０，０００円 となりました。 ご準備の程、宜しくお

願い致します。 

※ 振り込み期間は、9/3(火)～9/20(金)となります。 振り込み

等の詳細は、当日 修学旅行説明会にておこないます。 

⑤ 旅行者より(沖縄ツーリスト株式会社) 

⑥ その他 

以上 

※ 晴天時は、上記の時間のみ運動場への駐車が可能です。 

お問い合わせ先： 潮平中学校 学年主任 大城卓也 

ＴＥl： 098-992-7575 


